原 規 規 発 第 2104288 号

令 和 3 年 4 月 2 8 日

東芝エネルギーシステムズ株式会社

代表取締役社長 畠澤 守 殿

原子力規制委員会

東芝エネルギーシステムズ株式会社原子力技術研究所東芝臨界実験装置（ＮＣ

Ａ）施設に係る廃止措置計画の認可について

令和元年１２月２３日付け東総Ｒ０１－００５号をもって申請（令和３年４月１２日付け

東総Ｒ０２－０２７号をもって一部補正）があった標記の件については、核原料物質、核燃

料物質及び原子炉の規制に関する法律（昭和３２年法律第１６６号）第４３条の３の２第２

項の規定に基づき認可します。